CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

277 INDICAÇÃO N°  /2020

APROVAnO FOR UNAN:MiriArIE

Saia Semeãos, J. c2_06/ 20$2(.2

INDICO ao Excelentíssimo Senh r Prefeit Municipal, obedecidas às
formalidades regimentais e ouvido o Douto Plenário, se digne Vbsyi Excelência, encaminhar ao
setor competente da municipalidade, o pedido objetivando a--‘Mita dos serviços de consultas e
retornos médicos da UBS de TAIAÇUPEBA, situada à Rua A' velino nunes de Souza, 135, a
pedido dos munícipes.

Tal pedido se justifica, pois os munícipes não tem condições de procurar
um outro local, devido ao risco de contágio pela utilização de transporte público que se encontram
com super lotação e devido as condições financeiras dos usuários da UBS, que não conseguem
custear o transporte para se deslocar a outra UBS.

Na esperança de ver atendida esta solicitação, aproveito a oportunidade
para reiterar a Vossa Excelência, os meus sinceros votos de elevada estima e consideração.

Plenário Ver. Dr.Luiz Beraldo de Miranda, em 23 de junho de 2020.

Clodoald De Moraes
Vere PL